
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За предоставяне безвъзмездно за управление на УПИ III „За 
младежки дом”, кв.535, м. „Центъра-зона А-Север”, ул. „Кракра” 2а, на 
Общински културен институт „Дом на културата „Средец”, за служебно 
ползване от ОКИ „Дом на културата „Средец” и от Столичния дом за 
радостни обреди, и за нуждите на лицата - наематели на помещения в 
сградата построена в имота, за времето на престоя им в сградата. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.12, ал.1 и ал.4 от Закона за 
общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Да се предостави на Общински културен институт „Дом на 
културата „Средец” безвъзмездно за управление следният имот - публична 
общинска собственост (Акт за публична общинска собственост № 1019 от 
04.11.2011г., вписан в АВ под № 174, том СХХ, вх. рег. № 48717 от 
04.11.2011г.): урегулиран поземлен имот III, отреден „За младежки дом” в 
кв.535, м. „Центъра-зона А-Север” по плана за регулация, одобрен със 
заповед № РД-09-50-796/31.05.2010 г. на главния архитект на Столична 
община, намиращ се на ул. „Кракра” 2а, с идентификатор по кадастрална 
карта 68134.406.20, с площ на поземления имот 4615 кв.м. по скица от 
АГКК (без построената в урегулирания поземлен имот сграда за култура и 
изкуство), при граници (съседи) на урегулирания поземлен имот: от север - 
алея, от изток - ул. „Кракра”, от юг - УПИ I, от запад - УПИ II, за служебно 
ползване от ОКИ „Дом на културата „Средец” и Столичния дом за 
радостни обреди. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне безвъзмездно за управление на ОКИ „Дом на културата 
„Средец” на описания в т.1 недвижим имот, на основание чл.12, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 33 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-741/8/05.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


